3. *Separati estis in diem matum*. Servati et quasi sepositi in diem calamitosissimum captivitatis. -- *Solio iniquitatis*. Ut subjecti sitis regi iniquo Assyrio. Vel ponitur iniquitas pro pena iniquitatis; quasi dicat: Solio punituro iniquitatem

4. *Agnum de grege*. Optimum et pinguisimum, electum in grege. Idem significat vitulos de medio armenti.

5. *Ad vocem psalterii*. Ad sonum musici instrumenti, quod psalterium dicitur. In Hebræo est, qui particularizant ad os nabli, id est, qui vocem incisionibus et inflexionibus variant, quod italice appellamus, *gorgheggiare*. — *Sicut David putaverunt*. Defendere se volunt exemplo David, cum ille fecerit ad Dei laudem, ipsi vero ad voluptatem corporis. — *Vasa cantici*. Musica instrumenta.

6. *In phialis*. In pateris, ut aliqui vertunt, magnis et capacibus poculis. — *Optimo unguento delibuti*. Odoratis liquoribus aspersi, aut peruncti ad delicias. — *Nihil patiebantur*. Nulla misericordia tangebantur, cum videbant contribules suos inopia vexari. — *Joseph*. Israelitarum fratrum suorum.

7. *In capite transmigrantium*. Ita ut qui primi sunt divitiis, primi etiam jugum sustineant captivitatis. — *Factio lascivientium*. Qui simul ad voluptates et ad comessationes conveniebant, abducentur simul, ut quorum una fuit luxuria, una etiam sit pena.

8. *Juravit Dominus Deus in anima sua*. Per vitam suam, dicendo: *Vivo ego*, id est, juro per vitam meam. — *Superbiam Jacob*. Vel decem tribuum, vel totius Israelis. Utroque modo exponit D. Hieronymus. — *Domos ejus*. Quæ amplitudine et ornatu superbiam indicant dominorum. — *Tradam civitatem*. Assyriis.

9. *Si reliqui fuerint*. Si pauci in domum unam confugerint, ut mortem per civitatem grassantem evadant, ne isti quidem illam effugiant.

10. *Et tollet eum*. Morientur, et unusquisque a cognatis suis cremabitur, ut ossa saltem tumulo mandentur; nam corpora integra præ multitudine morientium efferri non poterunt. — *Et dicit*. Is qui cadavera comburit. — *Et, qui in penetralibus domus est*. Et mortuos luget.

3. Qui separati estis in diem matum; et appropinquatis solio iniquitatis.

4. Qui dormitis in lectis eburneis, e lascivitis in stratis vestris; qui comeditis agnum de grege, et vitulos de medio armenti.

5. Qui canitis ad vocem psalterii; sicut David putaverunt se habere vasa cantici.

6. Bibentes vinum in phialis, et optimo unguento delibuti; et nihil patiebantur super contritione Joseph.

7. Quapropter nunc migrabunt in capite transmigrantium; et auferetur factio lascivientium.